[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от 24 декабря 2014 года
                                           № 91
станица  Ленинградская

Об утверждении перспективного плана работы

Совета муниципального образования Ленинградский район на 2015 год

В соответствии со статьей 6 Регламента Совета муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Утвердить перспективный план работы Совета муниципального образования Ленинградский район на 2015 год (приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию (Карпов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Ленинградский район                                                                      И.А.Горелко

_1166779185.unknown